
Дата формирования 29.04.2019 09:35 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 250419/16396674/02

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 25.04.2019
Дата публикации извещения: 26.04.2019
Дата последнего изменения: 29.04.2019

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ

ОБЛАСТИ "КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

НАСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО

РАЙОНА"
Адрес: 601785, Владимирская обл, Кольчугинский

р-н, г Кольчугино, ул Володарского, д. 57
Телефон: (49245) 2-31-50
Факс: (49245) 2-31-50
E-mail: kolchugino_kcson@uszn.avo.ru
Контактное лицо: Фалалеева Светлана Вячеславовна

Условия проведения торгов

Дата окончания подачи заявок: 17.05.2019
Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Извещение о проведении аукциона,

документация об аукционе доступны

для ознакомления на официальном сайте

torgi.gov.ru
Место и порядок подачи заявок на
участие в аукционе:

Владимирская обл., Кольчугинский р-н,

г Кольчугино, ул. Володарского, д. 57 в

рабочие дни с 8.00 до 16.00, перерыв на

обед с 12.00 до 13.00. Либо на электронный

адрес kolchugino_kcson@uszn.avo.ru
Срок отказа от проведения торгов: 17.05.2019



Дата формирования 29.04.2019 09:35 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Дата и время проведения аукциона: 22.05.2019 12:10
Место проведения аукциона: Владимирская обл, Кольчугинский р-н, г

Кольчугино, ул Володарского, д. 57

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
29.04.2019 09:09 В документации неверно указаны сроки

окончания подачи заявок, аукциона

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 29.04.2019 09:35 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Другое
Вид собственности: Субъекта РФ
Решение собственника о проведении
торгов:

Распоряжение ДИЗО Администрации

Владимирской области от 21.03.2019 №288
Наименование и характеристика
имущества:

транспортного средства: марка, модель ТС-

ГАЗ 322132, назначение- переоборудован

в специальное транспортное средство для

перевозки инвалидов, год изготовления

– 2012, модель № двигателя – 421600 №

С0405623, шасси (рама) № - отсутствует,

кузов (кабина, прицеп) № 322100С0502091,

идентификационный номер (VIN)

Х96322132С0725515, инвентарный №

4101351066
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Владимирская обл, Владимирская обл.,

г.Кольчугино, переулок Гоголя
Детальное местонахождение: Владимирская обл., г.Кольчугино, переулок

Гоголя
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

99 500 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 1 990 руб.
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 9 950 руб.
Срок и порядок внесения задатка: До момента подачи заявки на участие в

аукционе
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

После размещения на официальном сайте

торгов извещения о проведении аукциона

организатор аукциона на основании

заявления любого заинтересованного лица,

поданного в письменной форме, в том



Дата формирования 29.04.2019 09:35 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

числе в форме электронного документа,

в течении двух рабочих дней с даты

получения соответствующего заявления,

предоставляет такому лицу документацию

об аукционе.
Ограничения участия в аукционе: отсутствуют
Срок заключения договора купли-
продажи:

Договор купли-продажи должен быть

подписан не ранее чем через десять дней

со дня размещения на официальном сайте

торгов протокола аукциона.
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

отсутствует


